



**AFKONDIGINGSBLAD  
VAN  
ARUBA**

LANDSBESLUIT, houdende algemene maatregelen, van 14 juli 2004 tot wijziging van het Internationaal Postbesluit (AB 1991 no. GT 78) (aanpassing tarieven buitenlandse post).

Uitgegeven, 12 augustus 2004

De minister van Justitie,

H.R. Croes

## IN NAAM DER KONINGIN!

DE GOUVERNEUR van Aruba,

In overweging genomen hebbende:

dat het in verband met het streven naar de kostendekkendheid van de buitenlandse postale dienstverlening, wenselijk is de porten voor het vervoer van bepaalde poststukken aan te passen;

Gelet op:

artikel 7, tweede lid, van de Postverordening (AB 1991 no. GT 76)

Heeft, de Raad van Advies gehoord, besloten:

## Artikel I

In het Internationaal Postbesluit (AB 1991 no. GT 78) worden de navolgende wijzigingen aangebracht:

- A. artikel 6, eerste lid, wordt gewijzigd als volgt:
- 1°. in onderdeel a worden de bedragen "115 cent", "190 cent", "235 cent", "480 cent", "900 cent", "1560 cent" en "2520 cent" achtereenvolgens vervangen door de bedragen: Afl. 1,40, Afl. 2,40, Afl. 2,90, Afl. 6,-, Afl. 11,-, Afl. 19,50 en Afl. 31,50;
  - 2°. in onderdeel b wordt het bedrag "65 cent" vervangen door het bedrag: Afl. 0,80;
  - 3°. in onderdeel c worden de bedragen "60 cent", "80 cent", "105 cent", "190 cent", "330 cent", "555 cent", "770 cent" en "355" cent achtereenvolgens vervangen door de bedragen: Afl. 0,75, Afl. 1,-, Afl. 1,30, Afl. 2,40, Afl. 4,10, Afl. 6,90, Afl. 9,60 en Afl. 4,40;
  - 4°. in onderdeel d wordt de bedragen "110 cent", "200 cent", "360 cent", "600 cent" en "840 cent" achtereenvolgens vervangen door de bedragen: Afl. 1,40, Afl. 2,50, Afl. 4,50, Afl. 7,50, Afl. 10,50;
- B. in artikel 8 wordt het bedrag "Afl. 6,-" vervangen door het bedrag: Afl. 7,50;
- C. in artikel 9, eerste lid, wordt het bedrag "Afl. 3,-" vervangen door het bedrag: Afl. 3,75;
- D. in artikel 10, derde lid, wordt het bedrag "Afl. 2,-" vervangen door het bedrag: Afl. 2,50;

- 
- E. in artikel 11 wordt het bedrag “Afl. 3,-” vervangen door het bedrag: Afl. 3,75;
- F. in artikel 12, tweede lid, wordt het bedrag “Afl. 5,-” vervangen door het bedrag: Afl. 6,25;
- G. in artikel 13 wordt het bedrag “300 cent” vervangen door het bedrag: Afl. 2,50;
- H. in artikel 15 wordt het bedrag “Afl. 2,-” vervangen door het bedrag: Afl. 2,50;
- I. in artikel 20 worden de navolgende wijzigingen aangebracht:  
1° in het eerste lid wordt het bedrag “Afl. 4000,-” vervangen door het bedrag: Afl. 3775,-;  
2° in het tweede lid worden de bedragen “Afl. 2,-” en “Afl. 3,-” vervangen door de bedragen: Afl. 2,50 en Afl. 3,75;
- J. in artikel 22 wordt het bedrag “Afl. 3,-” vervangen door het bedrag: Afl. 3,75;
- K. in artikel 23, eerste lid, worden de bedragen “Afl. 15,-” respectievelijk “Afl. 30,-” vervangen door de bedragen: Afl. 18,75 respectievelijk 37,50;
- L. in artikel 25 wordt het bedrag “Afl. 6,-” vervangen door het bedrag: Afl. 7,50;
- M. in artikel 28 worden de navolgende wijzigingen aangebracht:  
1°. in het eerste lid wordt het bedrag “Afl. 4,-” vervangen door het bedrag: Afl. 5,-;  
2°. in het tweede lid wordt het bedrag “Afl. 7,-” vervangen door het bedrag: Afl. 8,75;  
3°. in het tweede lid wordt de zinsnede “Nederland en” weggelaten;
- N. in artikel 29 wordt het bedrag “Afl. 5,-” vervangen door het bedrag: Afl. 3,75;
- O. in artikel 30 wordt het bedrag “Afl. 5,-” vervangen door het bedrag: Afl. 6,25;
- P. in artikel 31 wordt het bedrag “Afl. 5,-” vervangen door het bedrag: Afl. 6,25;
- Q. in artikel 34 worden de navolgende wijzigingen aangebracht:  
1°. in het eerste lid worden de bedragen “Afl. 8,-” en “Afl. 5,-” vervangen door de bedragen: Afl. 10,- en Afl. 6,25;  
2°. in het tweede lid worden de bedragen “Afl. 7,-” en “4,-” vervangen door de bedragen: Afl. 8,75 en Afl. 5,-;
- R. in artikel 35 wordt het bedrag “300 cent” vervangen door het bedrag: Afl. 3,75.

Artikel II

Dit landsbesluit treedt in werking met ingang van de dag na die van haar plaatsing in het Afkondigingsblad van Aruba.

Gegeven te Oranjestad, 14 juli 2004

F.J. Refunjol

De minister van Arbeid,  
Cultuur en Sport  
T.F.R. Lee

De minister van Justitie a.i.,  
C.A.S.D. Wever